
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кам'янський  фаховий  коледж  фізичного  виховання 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ПІВДЕННИЙ
(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №112-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кам'янський фаховий коледж фізичного 
виховання у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2024 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.О директора Олена ГОВОРУХА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Кам'янський фаховий коледж 
фізичного виховання

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 112-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13301012 1356026 Бакун Михайло Сергійович
54739491 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

195,000

2 13208654 1356026 Бондарева Софія Вікторівна
54701225 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

163,000

3 13224307 1356026 Буличова Євангеліна Валеріївна
54738153 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

193,000

4 13318114 1356026 Бурдеін Валентина Олегівна
54701227 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

197,000

1



5 13176539 1356026 Бурчак Арсен Олександрович
54687908 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

6 13161758 1356026 Гайсенюк Кирило Романович
54701042 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

7 13311590 1356026 Гаранчук Маргарита Михайлівна
54701547 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

8 13181056 1356026 Горжій Іван Сергійович
54697941 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

173,000

9 13318517 1356026 Деньгуб Назар Володимирови
ч

54677908 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

10 13301835 1356026 Деркач Ірина Юріївна
54698331 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

168,000

11 13289759 1356026 Джамалова Анастасія Ісмаілівна
54727142 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

178,000

12 13278269 1356026 Дурнєва Анна Андріївна
54679843 HP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

159,000

13 13209940 1356026 Завгородня Маргарита Анатоліївна
54698375 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

170,000

14 13202703 1356026 Змєєвець Анастасія Дмитрівна
54701070 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

188,000

15 13184894 1356026 Карташова Юлія Русланівна
54324606 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

193,000

16 13166166 1356026 Клівцов Микита Максимович
54687949 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

2



17 13210189 1356026 Колесник Вікторія Юріївна
54700993 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

183,000

18 13240803 1356026 Кравченко Вероніка Віталіївна
54717835 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

194,000

19 13350419 1356026 Кушнір Тіна Хашимівна
54689309 HP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

148,000

20 13186043 1356026 Максимчук Микита Андрійович
54701228 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

171,000

21 13338343 1356026 Мельник Данііл Олександрович
54701174 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

146,000

22 13237270 1356026 Миронюк Богдан Борисович
54724044 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

23 13162982 1356026 Михайлюта Вікторія Євгеніївна
54729451 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

24 13174675 1356026 Омельницький Кирило Віталійович
54700985 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

25 13285852 1356026 Онипченко Єлизавета Дмитрівна
54717946 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

193,000

26 13356150 1356026 П`ятниця Ілля Андрійович
54683921 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

27 13208995 1356026 Прищепа Аріна Денисівна
54698605 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

158,000

28 13233460 1356026 Проноза Поліна Віталіївна
54701460 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

178,000

3



29 13373922 1356026 Ревенко Віталій Миколайович
003115 HБ 12.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Вчитель 
фізичної 
культури

162,000

30 13239236 1356026 Рєзніков Нікіта Сергійович
54699555 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

195,000

31 13211824 1356026 Русін Руслан Сергійович
53257674 HP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

32 13259933 1356026 Савельєва Анастасія Володимирівна
53786470 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

33 13290313 1356026 Савенко Діана Геннадіївна
54684851 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

192,000

34 13190741 1356026 Самотуга Максим Володимирови
ч

54687928 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

35 13299016 1356026 Сандуляк Максим Вадимович
54698631 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

36 13285185 1356026 Севостьянова Сніжана Геннадіївна
54701333 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

37 13356562 1356026 Снітько Владислав Сергійович
53241815 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

173,000

38 13356355 1356026 Снітько Микита Сергійович
53241777 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

164,000

39 13368645 1356026 Собаченко Данил В`ячеславович
54701001 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

40 13370493 1356026 Старцев Гліб Русланович
54680397 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

4



41 13186740 1356026 Тимофєєва Кіра Олексіївна
54743539 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

173,000

42 13214404 1356026 Тимощук Артур Павлович
54679380 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

183,000

43 13318510 1356026 Топчій Антоній Анатолійович
54677893 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

44 13210726 1356026 Тюрін Віталій Вячеславович
54679982 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

156,000

45 13284153 1356026 Усенко Крістіна Романівна
54701415 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

187,000

46 13278926 1356026 Усік Дарина Дмитрівна
54726591 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

121,000

47 13214501 1356026 Ушакова Антоніна Антонівна
54732394 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

160,000

48 13214315 1356026 Фурсов Руслан Юрійович
54679355 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

164,000

49 13222046 1356026 Хожемпа Юлія Сергіївна
54738412 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

161,000

50 13188309 1356026 Хорошилов Григорій Валерійович
54699843 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

51 13280351 1356026 Цапко Дарина Павлівна
54743483 HP 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

196,000

52 13324877 1356026 Чеканнікова Ксенія Євгенівна
54699471 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

5



53 13164803 1356026 Чорний Єгор Олександрович
54715445 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

192,000

54 13341736 1356026 Чорноморець Арсеній Максимович
54693062 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

180,000

55 13353705 1356026 Чуб Олександр Євгенович
54723581 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

56 13206550 1356026 Шабанова Ангеліна Сергіївна
54701229 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

195,000

57 13168928 1356026 Шаганенко Нікіта Андрійович
54698332 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

200,000

58 13228843 1356026 Шарапова Карина Сергіївна
54726494 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

188,000

59 13335541 1356026 Щетина Ярослав Іванович
54733088 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

190,000

60 13242175 1356026 Явір Сергій Вікторович
54678887 HP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

171,000

61 13243133 1356026 Явор Марія Юріївна
54678891 HP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Вчитель 
фізичної 
культури

179,000

6


